
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 30. janvārī  Nr. 46 
 

 

Par debitoru parādu norakstīšanu (protokols Nr. 1, 51. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu, 

saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 5. decembra rīkojuma Nr. 1.1-

14/2024/352 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaites instrukciju 

apstiprināšanu” apstiprinātās grāmatvedības uzskaites instrukcijas 7. pielikuma “Prasību 

uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un avansu uzskaites instrukcija” 122. punktu, lai 

nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaitē esošo prasību apmēru 

precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, kā arī ņemot vērā Jūrmalas domes Finanšu komitejas 

2025. gada 23. janvāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/6), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaites debitoru parādus, 

kas norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 16000,00 euro (sešpadsmit tūkstoši euro un 

00 centi). 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

2 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 30.janvāra lēmumam Nr. 46 

(protokols Nr. 1, 51 punkts) 

 

Nr.p.k Parādnieks 
Reģistrācijas 

Nr. 

Saistību 

rašanās 

pamats 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

euro 

Parāda rašanās 

brīdis (datums, 

mēnesis, gads vai 

periods) 

Darbības, kas 

veiktas parāda 

atgūšanai 
Piezīmes 

1. 
Universal 

Contractor OU 

Igaunijas 

reģistrācijas 

Nr. 12145599 

29.07.2020. 

izpildrīkojums 

Nr. 1.1-37/20N-

4493 

4000,00 22.08.2020. 

2020. gada 

16. novembrī 

izpildrīkojums nodots 

piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu 

izpildītājam. 

Uzņēmums likvidēts 

2024. gada 10. janvārī. 

2. 
Universal 

Contractor OU 

Igaunijas 

reģistrācijas 

Nr. 12145599 

11.08.2020.  

izpildrīkojums 

Nr. 1.1-37/20N-

4727 

5500,00 02.09.2020. 

2020. gada 

16. novembrī 

izpildrīkojums nodots 

piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu 

izpildītājam. 

Uzņēmums likvidēts 

2024. gada 10. janvārī. 

3. 
Universal 

Contractor OU 

Igaunijas 

reģistrācijas 

Nr. 12145599 

27.08.2020. 

izpildrīkojums 

Nr. 1.1-37/20N-

5020 

6500,00 19.09.2020. 

2020. gada 

16. novembrī 

izpildrīkojums nodots 

piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu 

izpildītājam.* 

Uzņēmums likvidēts 

2024. gada 10. janvārī. 

 

* Dokumenti zvērinātam tiesu izpildītājam tika nosūtīti, izmantojot oficiālo elektronisko adresi. Tehnisku apstākļu dēļ zvērināts tiesu izpildītājs 

nav ievedis izpildu lietu par naudas līdzekļu piedziņu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumu Nr. 877 “Grāmatvedības kārtošanas noteikumi” 19. punktu darījumi ir 

attiecināmi uz 2024. pārskata gadu. 

 


